kapitałowych na akcje

­­­­­­

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji A

2.Liczba akcji w danej serii 2500

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są

2500 (DWA TYSIĘCA PIĘĆSET)
- UPRZYWILEJOWANIE PRAWA GŁOWU
- UPRZYWILEJOWANIE PRAWA DO DYWIDENDY

uprzywilejowane - UPRZYWILEJOWANIE PRAWA PIERWSZEŃSTWA PODZIAŁU MAJĄTKU W PRZYPADKU
LIKWIDACJI

2 1.Nazwa serii akcji B

2.Liczba akcji w danej serii 2500

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba